
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 11 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 24. 1. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška, Vít Majerek
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*: Petr Tryščuk

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 11. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program 11. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem1.
Kontrola usnesení z 10. zasedání Rady obce2.
Vyhodnocení nabídek na tisk obecního periodika.3.
Oceňování významných životních událostí občanů obce4.
Různé5.

 

 

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  program 11.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO11/2023/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 10. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 10. zasedání RO ze dne 21. 12. 2022. Všechna usnesení a
úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Vyhodnocení nabídek na tisk obecního periodika.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Z důvodu vysokých nákladů na vydávání ON přistoupila RO k přesoutěžení smlouvy pro grafické zpracování a
tisk Obecních novin. Cílem je dosáhnout snížení nákladů o více jak 10 procent. 
Hodnotící komise byla složená ze členů Rady obce.

S  nabídkou  byly  osloveny  4  firmy  (Amidis  s.r.o.,  Bittisk  s.r.o.,  GRAFIA  NOVA  s.r.o.,  KLEINWÄCHTER
HOLDING  s.r.o.  (tedy  dosavadní  smluvní  partner)) .  Obdrželi  jsme  pouze  dvě  nabídky,
od  firmy  GRAFIA  NOVA  s.r.o.  (čj.  Kunc302/2023)  a  firmy  KLEINWÄCHTER  HOLDING  s.r.o.  (čj.
Kunc303/2023).

Z jednání hodnotící komise a z otvírání obálek byl učiněn zápis, který je součástí tohoto usnesení.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s firmou GRAFIA NOVA s.r.o.
s předmětem smlouvy grafické zpracování, tisk a dodávka měsíčníku „Obecní noviny“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO11/2023/2 bylo schváleno.

Přílohy:
Smlouva  o  dílo  grafické  zpracování  a  tisk  zpravoda,  Nabídka  GRAFIA  NOVA,  Nabídka
KLEINWÄCHTER  ,

4. Oceňování významných životních událostí občanů obce
blok 4-1

Z důvodů GDPR je nezbytné, aby RO jasně definovala pravidla pro oceňování občanů a pověřila osobu, která
s těmito osobními daty nakládá..

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  tyto  události  občanů  obce,  které  bude  s  účinností
od 01.02.2023 oceňovat takto

Vítání občánků1.
Výročí dosažení věku 60 let, 65 let, 70 let, 80 let, 85 let, 90 let a poté každého roku života2.
Jubilejních výročí sňatků konaných v obci, občanům s trvalým pobytem v obci, od 50. výročí sňatku3.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO11/2023/3a bylo schváleno.

blok 4-2

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje formu oceňování významných životních událostí občanů
obce takto:

Vítání občánků: shromážděním v obřadní síni obce Kunčice pod Ondřejníkem, předáním věcných1.
darů nově narozeným občanům a jejich rodičům, a to vždy na základě pozvání ze strany obce.
Zveřejněním v Obecních novinách a na dalších komunikačních sítích obce (na základě souhlasu
rodičů).
Výročí dosažení věku 60, 65, 70, 75 let: zasíláním písemných blahopřání a zveřejněním v Obecních2.
novinách a na dalších komunikačních sítích obce (na základě souhlasu konkrétních jubilantů).
Výročí dosažení věku 80, 85, 90 let a poté každého roku života: shromážděním v obřadní síni obce3.
Kunčice pod Ondřejníkem s občerstvením, předáním věcných darů jubilantům, a to vždy na základě
pozvání  ze  strany  obce.  Popř.  osobní  návštěvou  u  občana  na  základě  předchozí  domluvy.
Zveřejněním v Obecních novinách a na dalších komunikačních sítích obce (na základě souhlasu
konkrétních jubilantů).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výročí sňatků od 50. výročí sňatku: podle přání oslavenců4.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO11/2023/3b bylo schváleno.

blok 4-3

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  jako  pověřenou osobu pro  oceňováním významných
životních událostí matrikářku obce ve spolupráci s dalšími zaměstnanci obce či vedením obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO11/2023/3c bylo schváleno.

5. Různé

Starosta poděkoval přítomným za jejich čas a ukončil zasedání RO.

Starosta Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 30. 1. 2023


